1 Dysk SSD Silicon Power A60 1TB PCIe NVMe 
M.2

1 szt.  378,05 23  378,05  86,95  465,00SP001TBP34A60M28

wartość bruttokwota VATwartość nettowedług stawki VAT

Podstawowy podatek VAT 23%  378,05  86,95  465,00

Razem:  86,95  465,00 378,05

Razem do zapłaty:  465,00

Słownie: czterysta sześćdziesiąt pięć  PLN  0/100

Pozostało do zapłaty:

W terminie: 21 dni = 2021-08-13

465,00

Wystawił(a): Odebrał(a):

Dawid Borowczyk

Podpis osoby upoważnionej do odbioru faktury VATPodpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury VAT